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Taahhütlerdeki ilerlemeler — Holdingler

2023 yılı sonuna kadar tek kullanımlık, problemli ve gereksiz plastik ambalajları 
ortadan kaldırmak için verdiğiniz taahhüdünüze karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve 
ilerlemeyi açıklayın.

2023 yılı sonuna kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan yeniden kullanım 
modellerine geçmek için verdiğiniz taahhüdünüze karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri 
ve ilerlemeyi açıklayın.

Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik içerik kullanmak için 
verdiğiniz taahhüdünüze karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve ilerlemeyi açıklayın.
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2023 yılı sonuna kadar plastik ambalajların %100’ü tekrar kullanılabilir, geri 
dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olması için verdiğiniz taahhüdünüze karşı 
gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve ilerlemeyi açıklayın.
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• Taahhüt : 2021 yılından itibaren paketleme ihtiyaçlarımızda geri dönüşümlü malzemelere 
geçerek 120 kg/yıl olan balonlu poşet tüketimini %50 oranında azaltacağız.Durum: Bu 
hedef %100 oranında gerçekleştirilmiştir. Seperatör olarak kullanılan balonlu poşet 
kullanımı yerine kraft kağıt kullanımına geçilmiştir. Proje 2021 yılında gerçekleştirilmiştir. 
2022 yılında 15 ton balonlu poşet tüketimi engellenmiştir

• Taahhüt : 2021 yılından itibaren içme suyu ihtiyaçlarımızda geri dönüşümlü ambalajlara 
geçerek 40kg/yıl olan plastik şişe tüketimini %50 oranında azaltacağız. Durum: Bu 
taahhüt 2021 yılında pandemi nedeniyle yerine getiremediğimiz bir taahhüdümüz 
olmuştur. Ancak pandemi şartlarının sona ermesi ile birlikte hızlı bir aksiyon olarak pet 
şişe kullanımına kısıtlama getirilmiştir. Pet şişe yerine termus kullanımına geçilmiştir. 
Termos kullanımının uygun olmadığı alanlarda ise çam şişe ile süreç yönetilmeye 
başlanmıştır. Böylece 2022 yılında pet şişe ile su alım miktarımız %51 oranında azalmıştır. 
Taahhüt : 2021 yılından itibaren ofis çalışmalarında ihtiyaç duyulan plastik bardak, tabak, 
çatal, kaşık, bıçak gibi 10kg/yıl olan tüketimlerimizi geri dönüşümlü malzemelere geçerek 
%50 oranında azaltacağız. Durum: 2021 yılında başlatılan plastik çatal bıçak tabak bardak 
vb. plastik ekipman kullanımı davranış değişikliği ile sıfırlanarak porselen / cam bardak 
ve tabak kullanımına geçilmesi çalışması 2022 yılında daha da yaygınlaştırılmıştır. 2022 
yılında plastik bardak, tabak çatal vb kullan-at ürünler in kullanımı 2021 yılına göre adet 
bazında %32,2 azalmıştır.
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